

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงศาลากลางบ้าน หมู่ 3

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลสมอพลือ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ : 64-05

รายละเอียดงาน : ด้านหน้ากว้าง 4 เมตร ยาว 12 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48 ตร.ม. พร้อมต่อเติมด้านข้างกว้าง 8 เมตร ยาว 4 เมตร ด้านหน้ากว้าง 4 เมตร ยาว 16 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและค่าวัสดุ	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ปรับปรุงศาลา)	262,537.41	1.3056	342,768.84	
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				us
รวมค่าก่อสร้าง				342,768.84	
คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				342,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 80.00 ตารางเมตร

เฉลี่ย 4.275.00 บาท/ตารางเมตร

เจ้าสืบทัวร์จง.....
(ชงฐกัณฑ์ เคงประดับ)

.....
(นางธัญวีรัตน์ หนานเน่น)

.....
(นายกฤษณะ อรุณโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง